(( 02 ))

ПредседателЪ

рабочей группы

Секретарь

Присутствовали:

Саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц,

осуществляющих строительство СРО-С-030-24082009
Союз строительных компаний Урала и Сибири (ССК УрСиб)
ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001
454092, Россия, г. Челябинск, ул. Елькина , 84, Тел./ф. (351) 280-41 -14
YY.YY.YY., ?.?. k\!.C? I , r~ц, e-mail: ]f.lJQ_@§.§.kЧE?..I.:!.Ч

ПРОТОКОЛ
Заседания рабочей группы

Комитета по градостроительной деятельности ССК УрСиб

апреля 2021 г.

Мурдид Андрей Григорьевич , Президент ЧМСС

Фомина Анна Николаевна, инженер по стандартизации и качеству

департамента нормативного регулирования и контроля

6 человек по списку (приложение 1).

ПОВЕСТКА ДНЯ

5

Обсуждение Законопроекта о комплексном развитии территории в

Челябинской области

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Слушали Мурдида А.Г., Воробьева А.А., Пахомова С.В. , Долдину О.А.

В ходе заседания участники совещания рассмотрели Законопроект и высказали свои мнения

по сути данного документа. Пахомов С.В. более подробно озвучил предложения СК «Легион» к

законопроекту.

РЕШИЛИ:

1. Участникам рабочей группы проработать предложения по Законопроекту и направить в адрес
ССК УрСиб до 05.04.2021г.

2. В случае представления предложений к Законопроект Секретарю Комитета по градостроительной
деятельности сформировать консолидированные предложения и направить письмом в Губернатору

Челябинской области.

Председатель рабочей группы А.Г. Мурдид

Секретарь А.Н. Фомина

Приложение 1 к протоколу от 02.04.2021

Список присутствующих на совещании

Воробьев Александр Анатольевич (ВКС) 000 СЗ «Метчелстрой»

Десятков Юрий Васильевич (ВКС) ССК УрСиб

Долдина Ольга Александровна Инженер службы заказчика ИП Нечаев Б.Г.

Пахомов Сергей Валерьевич 000 СЗ «СК Легион»

Разумова Наталья Михайловна (ВКС) ССК УрСиб

Славич Мария (ВКС) 000 «Трест Магнитострой»